
UCHWAŁA Nr  III/15/2014
Rady Gminy Winnica

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236,
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
     załącznikiem Nr 1 do uchwały:
a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł 
b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 14.179,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.483.499,65 zł. w tym:
a) dochody bieżące 13.352.058,46  zł.
b) dochody majątkowe 1.131.441,19  zł.

§ 2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały:
a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  32.301,43 zł.
b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 26.480,43 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  13.899.116,65 zł. w tym:
a) wydatki bieżące  12.993.183,93  zł.
b) wydatki majątkowe 905.932,72  zł.

§ 3.
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  w  drodze  umów  lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz
podlega ogłoszeniu.



                                                                                                                                                   
                                           Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr  III/15/2014
                                                                                                                          Rady Gminy Winnica

z dnia   29 grudnia  2014  roku
DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 437 875,00 -876,00 20 000,00 456 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 440,00 0,00 0,00 34 440,00

80101 Szkoły podstawowe 6 439,00 -876,00 0,00 5 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

876,00 -876,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 126 797,00 0,00 20 000,00 146 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 493 877,00 -10 000,00 0,00 483 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 487 877,00 -10 000,00 0,00 477 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

440 000,00 -10 000,00 0,00 430 000,00

bieżące razem: 13 342 934,46 -10 876,00 20 000,00 13 352 058,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00

majątkowe



600 Transport i łączność 59 000,00 -3 303,00 0,00 55 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 59 000,00 -3 303,00 0,00 55 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

59 000,00 -3 303,00 0,00 55 697,00

majątkowe razem: 1 134 744,19 -3 303,00 0,00 1 131 441,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00

Ogółem: 14 477 678,65 -14 179,00 20 000,00 14 483 499,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3



            
                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 do Uchwały nr  III/15/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2014 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 814 051,76 539 340,76 529 340,76 2 435,68 526 905,08 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 711,00 139 711,00 139 711,00 135 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 051,76 543 340,76 533 340,76 2 435,68 530 905,08 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 711,00 139 711,00 139 711,00 135 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 305 941,00 31 230,00 31 230,00 0,00 31 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 711,00 139 711,00 139 711,00 135 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 941,00 35 230,00 35 230,00 0,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 711,00 139 711,00 139 711,00 135 000,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 31 230,00 31 230,00 31 230,00 0,00 31 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe

przed zmianą 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00

zmniejszenie -1 639,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639,43 -1 639,43 -1 639,43 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,57 4 167,57 4 167,57 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości

przed zmianą 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00

zmniejszenie -1 639,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639,43 -1 639,43 -1 639,43 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,57 4 167,57 4 167,57 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00

zmniejszenie -1 639,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 639,43 -1 639,43 -1 639,43 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,57 4 167,57 4 167,57 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 655 794,10 326 809,75 326 809,75 6 000,00 320 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 301,43 12 301,43 12 301,43 0,00 12 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 676 095,53 339 111,18 339 111,18 6 000,00 333 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 655 794,10 326 809,75 326 809,75 6 000,00 320 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 301,43 12 301,43 12 301,43 0,00 12 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 676 095,53 339 111,18 339 111,18 6 000,00 333 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 728,90 128 728,90 128 728,90 0,00 128 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 301,43 12 301,43 12 301,43 0,00 12 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 030,33 141 030,33 141 030,33 0,00 141 030,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 328 984,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 336 984,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 984,35 336 984,35 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 182 527,00 182 527,00 182 527,00 2 200,00 180 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 527,00 190 527,00 190 527,00 2 200,00 188 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 90 327,00 90 327,00 90 327,00 0,00 90 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 327,00 98 327,00 98 327,00 0,00 98 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 327,00 90 327,00 90 327,00 0,00 90 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 327,00 98 327,00 98 327,00 0,00 98 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

zmniejszenie -14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 841,00 -14 841,00 -14 841,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 516,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 95 943,00 81 102,00 61 102,00 61 102,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

zmniejszenie -14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 841,00 -14 841,00 -14 841,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 102,00 81 102,00 61 102,00 61 102,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

zmniejszenie -14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 841,00 -14 841,00 -14 841,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 008 516,00 739 446,20 739 446,20 2 000,00 737 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 069,80 269 069,80 137 930,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 516,00 729 446,20 729 446,20 2 000,00 727 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 069,80 269 069,80 137 930,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 500 877,00 500 877,00 500 877,00 0,00 500 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 877,00 490 877,00 490 877,00 0,00 490 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 893 295,65 12 978 882,50 9 889 590,34 6 039 653,31 3 849 937,03 121 700,00 2 561 132,16 219 143,00 0,00 187 317,00 914 413,15 779 413,15 298 289,00 135 000,00

zmniejszenie -26 480,43 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 480,43 -16 480,43 -16 480,43 0,00

zwiększenie 32 301,43 24 301,43 24 301,43 0,00 24 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 899 116,65 12 993 183,93 9 903 891,77 6 039 653,31 3 864 238,46 121 700,00 2 561 132,16 219 143,00 0,00 187 317,00 905 932,72 770 932,72 281 808,57 135 000,00



                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 do Uchwały nr  III/15/2014
Rady Gminy Winnica
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

(w tym w ramach
funduszu

sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok 2014

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica

139.711,00 139.711,00 139.711,00 x 
A.      
B.
C.
…

x
Urząd Gminy

Winnica

2. 010 01010

Wkład pieniężny do
spółki Zakład 
Budżetowy w 
Winnicy  Spółka z 
Ograniczona 
Odpowiedzialnością

135.000,00 135.000,00 135.000,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

2. 600 60016

Wykonanie chodnika w 
miejscowości 
Błędostowo (zakup i 
położenie kostki 
brukowej 

18.000,00 18.000,00 18.000,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica



3. 600 60016

Oprojektowanie 
dwóch ulic gminnych
w miejscowości 
Winnica (ul. 
Warszawska i ul. 
Słoneczna)

5.000,00 5.000,00 5.000,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

4. 600 60016

Wykonanie 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
18 w miejscowości 
Łachoń

7.314,35 7.314,35 7.314,35 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

5. 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Białe 
Błoto (wykonanie 
nawierzchni 
żwirowej)

134.000,00 134.000,00 78.303,00 x 
A.      55.697,00
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

6. 600 60016
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Poniaty

160.252,00 160.252,00 160.252,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

7. 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Skorosze 
– Glinice Wielkie 
(opracowanie 
dokumentacji 
projektowej )

12.418,00 12.418,00 12.418,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

8. 801 80104

Przebudowa 
Samorządowego 
Przedszkola w 
Winnicy – projekt

21.000,00 21.000,00 21.000,00 x 
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

9. 900 90015
Budowa nowych 
punktów świetlnych

55.683,80 55.683,80 55.683,80 x
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

8



10. 900 90095

Przebudowa budynku
socjalnego nr 13B w 
miejscowości 
Zbroszki 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 x
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

11. 900 90095

Zakup stołu 
bilardowego dla 
miejscowości 
Kamionna

4.300,00 4.300,00 4.300,00 x
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

12. 900 90095

Adaptacja budynku 
komunalnego na 
cele mieszkaniowe 
w miejscowości 
Poniaty

21.156,00 21.156,00 21.156,00 x
A.      
B.
C.
…

x 
Urząd Gminy

Winnica

13. 900 90095
Urządzenie placu 
zabaw „Kubuś”

70.000,00 70.000,00 21.626,00 x
A.     
B.
C.
…

48.374,00 
Urząd Gminy

Winnica

14. 900 90095

Przebudowa 
budynku świetlicy 
w miejscowości 
Skórznice

67.930,00 67.930,00 33.508,00 x
A.      
B. 
C.
…

34.422,00
Urząd Gminy

Winnica

OGÓŁEM: 901.765,15 901.765,15 763.272,15 x
A.      55.697,00
B.        
C.
…

82.796,00 x

*
A -  dotacja celowa 
B – dotacja celowa

9



                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 do Uchwały nr  III/15/2014
Rady Gminy Winnica

                                                                                                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:  

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Zakres
porozumienia lub

umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

 150  15011

 ,, Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności Województwa 
Mazowieckiego przez budowę 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”

- 4.167,57 - 4.167,57 

Dotacje celowe 
przekazane do samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
 inwestycyjne realizowane 
na podstawie  porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami  samorządu 
terytorialnego 

Ogółem - 4.167,57 - 4.167,57 x

10



Część opisowa

I DOCHODY
1. Zwiększenia 20.000,00 zł. 

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie  20.000,00 zł.
− w związku z  planowanymi  wpłatami  gmin  i  powiatów z  tytułu  uczęszczania  do

przedszkola  i  oddziału  przedszkolnego  dzieci  niebędących  mieszkańcami  gminy
20.000,00 zł. 

2. Zmniejszenia  14.179,00 zł. 
a) W dziale 600 Transport i łączność 3.303,00 zł.

− w związku z mniejszymi  niż  planowano wpływami z tytułu dotacji  na realizację
zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białe Błoto” 3.303,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 876,00 zł.
− w  związku  z  brakiem  wpływów  z  środków  finansowych  gromadzonych  na

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 876,00 zł. 
c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 zł. 

− w związku  z  mniejszymi  niż  planowano  wpływami  z  tytułu  realizacji  ustawy  o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach 10.000,00 zł.

II WYDATKI
1. Zwiększenia 32.301,43 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00 zł. 
− w związku z większymi niż planowano dopłatami  do taryf opłat za wodę 4.000,00

zł.
b) W dziale 600 Transport i łączność 20.301,43 zł.

− w związku z większymi niż zaplanowano wydatkami na zakup usług pozostałych na
potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 12.301,43 zł.

− w związku z większymi  niż zaplanowano wydatkami  na realizacje  inwestycji  pn.
„Wykonanie chodnika w Błędostowie”  8.000,00 zł.

c) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 zł.
− w związku z  większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na

potrzeby gospodarki nieruchomościami 8.000,00 zł. 

2. Zmniejszenia 26.480,43 zł. 
a) W dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe 1.639,43 zł.

− w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację umowy partnerskiej
z  Województwem Mazowieckim p.n.  ,,  Przyspieszenie  wzrostu  konkurencyjności
Województwa  Mazowieckiego  przez  budowę  społeczeństwa  informacyjnego  i
gospodarki  opartej  na  wiedzy  poprzez  stworzenie  zintegrowanych  baz  wiedzy  o
Mazowszu” 1.639,43 zł.

b) W dziale 750 Administracja publiczna 14.841,00 zł. 
− w związku z brakiem realizacji w 2014 roku umowy partnerskiej z Województwem

Mazowieckim  p.n.  ,,Rozwój  elektronicznej  administracji  w  samorządach
województwa  mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności
potencjału województwa” 14.841,00 zł. 

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 zł.



− w  związku  z  mniejszymi  niż  planowano  wydatkami  na  realizację  ustawy  o
utrzymaniu czystości i  porządku w gminach 10.000,00 zł. 

12


